

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

STAVBA: ZŠ ul. Požární – přístavba tělocvičny

KOMU: Statutární město Brno

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

POKYN VYDAL: [REDAKCE]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize armování na základě VD

DOTČENÉ MÍSTO: ul. Požární, Brno – Tuřany

ODKAZ NA VÝKRESY: ano

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Na základě výrobní dokumentace došlo k navýšení množství výztuže.

DŮVODY ZMĚNY:

Na základě výrobní dokumentace došlo k navýšení množství výztuže.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	106 153,10	22 292,15	128 445,25
Méněpráce:			
Rozdíl:			

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE: [REDAKCE]

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE

OBJEDNATELE:

[REDAKCE]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **99.POŽ ZŠ Požární**
 Objekt: **05 ZL05 - Revize armování na základě VD**
 Rozpočet: **ZL05a Revize armování na základě VD - VCP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.** IČO: **25588176**
U Vlečky 1054 DIČ: _____
66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			106 153,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			106 153,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	106 153,10 CZK
Základní DPH	21 %	22 292,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 128 445,25 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 99.POŽ - ZŠ Požární

Popis objektu: 05 - ZL05 - Revize armování na základě VD

Popis rozpočtu: ZL05a - Revize armování na základě VD - VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
27	Základy	HSV			14 418,00	13,6
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			19 200,00	18,1
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			72 535,10	68,3
Cena celkem					106 153,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	99.POŽ	ZŠ Požární
O:	05	ZL05 - Revize armování na základě VD
R:	ZL05a	Revize armování na základě VD - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 27		Základy				14 418,00
30	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	0,32040	45 000,00	14 418,00
		dle výpisu váztuže - základy				
		Doplnění výztuže dle PD, 60 prutů R12 :				
		0,89*60*6/1000		0,32040		
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				72 535,10
97	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,54330	47 000,00	72 535,10
		1. NP : 9,936-9,1		0,83600		
		2. NP : 11,42-10,853		0,56700		
		ztratné : 1,403*0,1		0,14030		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				19 200,00
42	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, R 16, dle statiky	kus	96,00000	200,00	19 200,00
		spojení zdiva z tvár. ztrac. bed. a podkladního betonu				
		96		96,00000		